



Obec Sklené

sídlo: Sklené čp. 57, 568 02 Svitavy 2
telefon: 461 548 174, e-mail: obu.sklene@tiscali.cz

Pan
Tomáš Forejt
Čapkova 787/21
350 02 Cheb
IČ 67101216
ID: x3wipf7

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: 394/2024 Ve Skleném dne: 04.10.2024

Poskytnutí informace č. 1/2024

na základě Vaši žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, evidované pod č.j. 394/2024, Vám k Vašemu dotazu a dotazovaným subjektům sdělujeme následující:

- 1) Elektro – Pisca, spol s r.o.
- 2) IČO: 08061459
- 3) Horní Hynčina 187, 568 02 Pohledy

S pozdravem

.....
Jolana K o u ř i l o v á
starostka obce Sklené

Vyřizuje: Tulisová Zdeňka